Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	13-0
	19.06.2018

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.207 года № 28-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.2017 года № 28-0 (далее – Указания), следующие изменения:

1. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов дополнить строками следующего содержания:

	82999
	Разработка проектной документации по строительству сетей водоснабжения

	S2980
	Реализация первоочередных мероприятий по модернизации, капитальному ремонту и подготовке к отопительному сезону объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности

	82160
	На выполнение работ по разработке проекта по инженерному обследованию объекта

2. Перечень универсальных направлений расходов строки:
	R4950
	На подготовку объектов физической культуры и спорта к Республиканским сельским спортивным играм

изложить в следующей редакции:

	S2260
	На подготовку объектов физической культуры и спорта к Республиканским сельским спортивным играм

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)